

ACHTUNG, keine Zugteilnahme ohne Versicherungsnachweis



Gruppenhaftpflichtversicherung + Haftpflichtversicherung Zugpferde

Diese Bescheinigung ist bis spätestens 4 Wochen vor den Umzügen (27. Januar 2020) ausgefüllt und unterschrieben zurückzusenden an:
ArbeitsGemeinschaft Karneval Eupen-Kettenis V.o.G.
Marie Brock, Haasberg 4 – 4700 Eupen

Die Karnevalsgruppe / -gesellschaft: _____
Vertreten durch (*Angaben des Verantwortlichen der Gruppe oder Gesellschaft*):

Name, Vorname: _____

Adresse: _____

Telefonnummer: _____

Emailadresse: _____

Nimmt das Angebot der AGK VoG einer gemeinsamen Gruppenhaftpflichtversicherung sowie Haftpflichtversicherung Zug- und Reitpferde zum Preis von **40,00 €** (inkl. Steuern) wahr. In diesem Fall ist die Beitragssumme bis spätestens 4 Wochen vor Rosenmontag (27. Januar 2020) auf das Konto der AGK VoG zu überweisen:
BE40 7360 4902 3763, KREDBEBB

Vermerk: Gruppenhaftpflichtversicherung + Name der Gruppe
Die Versicherungsbedingungen können auf der Webseite der AGK VoG heruntergeladen werden: www.agk-eupen.be

Die Gruppe nimmt an folgenden Umzügen teil (bitte ankreuzen):

- Karnevalssonntag, 23.2.2020 (Eupen)
- Karnevalssonntag, 23.2.2020 (Raeren)
- Rosenmontag, 24.2.2020 (Eupen)
- Veilchendienstag, 25.2.2020 (Kettenis)
- Laetare - Samstag, 21.3.2020 (Welkenraedt)
- Laetare - Sonntag, 22.3.2020 (Welkenraedt)
- Goé – Sonntag, 29.3.2020

Datum: _____ Unterschrift: _____

ACHTUNG, keine Zugteilnahme ohne Versicherungsnachweis

Schließt eine eigene Gruppenhaftpflichtversicherung sowie Haftpflichtversicherung Zugpferde ab (folgender Absatz ist durch eine Versicherungsgesellschaft auszufüllen)

Ich, unterzeichneter Agent: _____

der Versicherungsgesellschaft _____

bestätige hiermit, dass die oben angegebene Karnevalsgruppe / -gesellschaft

eine **Gruppenhaftpflichtversicherung sowie Haftpflichtversicherung Zugpferde**

für die Zeit vom bis zumeinschließlich abgeschlossen hat.

(Datum, Stempel und Unterschrift der Versicherungsgesellschaft)

WICHTIGER HINWEIS

Eine Kopie dieser Ausfertigung muss sich während der Umzüge bei der Gruppe befinden.